
 

  

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis č. 47 
z jednání Výběrové komise MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo ve úterý 14.11.2023 

od 16:00 hod. v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
  

Přítomni: dle prezenční listiny 

 
 

Program: 
 

1. Zahájení  

2. Představení podaných projektů 

3. Šetření střetů zájmu, přijetí etických kodexů 

4. Představení výsledků věcného hodnocení provedeného hodnotící komisí výzvy č. 3 MAS 

Pošumaví – IROP – Hasiči  – zápisu z hodnocení se seznamem hodnocených projektů seřazených 

podle dosažených bodů 

5. Hlasování o výsledku hodnocení 

6. Závěr   

 
 

 

1. Ing. Radana Šašková pověřená vedením jednání přivítala přítomné členy Výběrové 

komise. Výběrová komise zvolila ověřovatelem pana Ing. Lucii Cihlářovou, 

zapisovatelem pana Filipa Unzeitiga. Výběrová komise jednomyslně schválila 

zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 

 

2. Pan Filip Unzeitig představil podané projekty a informoval o průběhu dnešního 

jednání.  

 

3. Předsedající provedla šetření možných střetů zájmů mezi přítomnými s negativním 

výsledkem. Z jednání byl omluven Ing. Kolář, který oznámil na minulém jednání svůj 

střetu zájmu k projektu MAS/IROP21+/03/02 - Technika pro JSDHO V Žichovice – 

speciální terénní vozidlo SxS , jakožto zastupitel obce Žichovice. 

 

4. Výběrová komise jednomyslně schválila výsledek věcného hodnocení provedený 

hodnotící komisí u výzvy č. 3 MAS Pošumaví – IROP – Hasiči 

 



 

 

Přehled hodnocených projektů dle bodového hodnocení – Výzva č. 3 - MAS 

Pošumaví – IROP – Hasiči: 

 

Číslo projektu 
Datum a 

čas přijetí 
na MAS 

Název projektového 
záměru 

Název 
žadatele 

CZV 

Statut 
splnění 

podmínek 
věcného 

hodnocení: 

Bodové 
hodnocení 

MAS/IROP21+/03/06 
04.10.2023 

15:31 
Rekonstrukce požární 
zbrojnice Předslav 

Obec 
Předslav 

400 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

50 

MAS/IROP21+/03/02 
14.09.2023 

10:34 

Technika pro JSDHO V 
Žichovice – speciální 
terénní vozidlo SxS 

Obec 
Žichovice 

995 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

45 

MAS/IROP21+/03/04 
03.10.2023 

22:14 

Technika pro JSDHO V 
Budětice– speciální 
terénní vozidlo SxS 

Obec 
Budětice 

995 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

45 

MAS/IROP21+/03/01 
01.09.2023 

13:57 

Pořízení věcných 
prostředků požární 
ochrany pro JSDHO 
Rabí 

Město Rabí 385 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/03/03 
02.10.2023 

11:01 

Hartmanice - výměna 
vrat a oprava podlah v 
hasičské zbrojnici 

Město 
Hartmanice 

482 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/03/07 
04.10.2023 

16:23 
Výstavba hasičské 
zbrojnice ve Všerubech 

Městys 
Všeruby 

1 000 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/03/05 
04.10.2023 

11:59 

Pořízení vybavení pro 
JSDH Klatovy a JSDH 
Luby 

Město 
Klatovy 

716 900,00 

Žádost nesplnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

20 

    Celkem   4 973 900,00     

 

 

Hranice pro splnění podmínek věcného hodnocení je 25 bodů.  Předložené projektové 

záměry splnily podmínky věcného hodnocení vyjma projektového záměru č. 

MAS/IROP21+/03/05 s názvem Pořízení vybavení pro JSDH Klatovy a JSDH Luby, 

který získal 20 bodů a proto nesplnil podmínky věcného hodnocení. Alokace výzvy pro 

CZV je 2 500 000 Kč, alokace nevystačí na podpoření všech projektů v plném rozsahu. 

 

5. Předsedající Ing. Radana Šašková poděkovala přítomným za účast.  

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 16:30 hod. 



 

 

Usnesení z jednání Výběrové komise MAS Pošumaví, z.s., které se 

uskutečnilo v úterý 14.11.2023 od 16:00 hod. v Dominikánském klášteře, 

Plánická 174, Klatovy: 
 

 

 

1/5/XI/2023/VK Výběrová komise jednomyslně schválila zapisovatele a ověřovatele 

zápisu 

 

2/5/XI/2023/VK Výběrová komise jednomyslně schválila výsledek věcného hodnocení 

provedený hodnotící komisí pro výzvu č. 3 MAS Pošumaví – IROP – Hasiči 

 

 

 

 
 

Seznam projektových záměrů výzvy č. 3 - MAS Pošumaví – IROP – Hasiči: 

 

 

Hranice pro splnění podmínek věcného hodnocení je 25 bodů.  Předložené projektové 

záměry splnily podmínky věcného hodnocení vyjma projektového záměru č. 

MAS/IROP21+/03/05 s názvem Pořízení vybavení pro JSDH Klatovy a JSDH Luby, 

který získal 20 bodů a proto nesplnil podmínky věcného hodnocení. Alokace výzvy pro 

CZV je 2 500 000 Kč, alokace nevystačí na podpoření všech projektů v plném rozsahu. 

. 
 

 

Číslo projektu 
Datum a 

čas přijetí 
na MAS 

Název projektového 
záměru 

Název 
žadatele 

CZV 

Statut 
splnění 

podmínek 
věcného 

hodnocení: 

Bodové 
hodnocení 

MAS/IROP21+/03/06 
04.10.2023 

15:31 
Rekonstrukce požární 
zbrojnice Předslav 

Obec 
Předslav 

400 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

50 

MAS/IROP21+/03/02 
14.09.2023 

10:34 

Technika pro JSDHO V 
Žichovice – speciální 
terénní vozidlo SxS 

Obec 
Žichovice 

995 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

45 

MAS/IROP21+/03/04 
03.10.2023 

22:14 

Technika pro JSDHO V 
Budětice– speciální 
terénní vozidlo SxS 

Obec 
Budětice 

995 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

45 



 

MAS/IROP21+/03/01 
01.09.2023 

13:57 

Pořízení věcných 
prostředků požární 
ochrany pro JSDHO 
Rabí 

Město Rabí 385 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/03/03 
02.10.2023 

11:01 

Hartmanice - výměna 
vrat a oprava podlah v 
hasičské zbrojnici 

Město 
Hartmanice 

482 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/03/07 
04.10.2023 

16:23 
Výstavba hasičské 
zbrojnice ve Všerubech 

Městys 
Všeruby 

1 000 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/03/05 
04.10.2023 

11:59 

Pořízení vybavení pro 
JSDH Klatovy a JSDH 
Luby 

Město 
Klatovy 

716 900,00 

Žádost nesplnila 
podmínky 
věcného 
hodnocení 

20 

    Celkem   4 973 900,00     

 

 

 

 

V Klatovech 14.11.2023 

 

 

 

Zapsal:   Filip Unzeitig 

Ověřovatel:   Ing. Lucie Cihlářová 

 

  

 



 

    

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis 
 

z věcného hodnocení MAS Pošumaví, z.s. – hodnotící komise, které se uskutečnilo 

v úterý 14.11.2023 od 15:00 hod. v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
  

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení  

2. Proškolení Výběrové komise k hodnocení projektových žádostí výzvy č. 3 MAS 
Pošumaví – IROP – Hasiči 

3. Šetření střetů zájmu, přijetí etických kodexů 

4. Hodnocení projektových záměrů předložených ve výzvě č. 3 MAS Pošumaví – 

IROP – Hasiči hodnotící komisí a vypracování seznamu hodnocených projektů 

seřazených podle dosažených bodů 

 

 

 

1. Filip Unzeitig přivítal přítomné. 

 

Filip Unzeitig informoval o průběhu dnešního jednání a provedl proškolení přítomných 

členů Výběrové komise k věcnému hodnocení výzvy č. 3 MAS Pošumaví – IROP – 

Hasiči. 

2. O proškolení přítomných členů byl zhotoven protokol. Filip Unzeitig dále zodpověděl 

dotazy přítomných k hodnocení.  

 

3. Bylo provedeno šetření možných střetů zájmů mezi přítomnými s negativním 

výsledkem. Všichni přítomní členové hodnotící komise tedy poté přijali etický kodex a 

po prostudování jej podepsali. Z jednání byl omluven Ing. Kolář, který oznámil na 

minulém jednání svůj střetu zájmu k projektu MAS/IROP21+/03/02 - Technika pro 

JSDHO V Žichovice – speciální terénní vozidlo SxS , jakožto zastupitel obce Žichovice. 



 

4. Na základě šetření o střetu zájmu byli určeni členové hodnotící komise pro provedení 

věcného hodnocení předložené projektové žádosti (všichni příchozí): 

 

 

 

Členové hodnotící komise: 

Ing. Věra Říhová 

Ing. Václav Jakubčík 

Ing. Lucie Cihlářová 

Ing. Radana Šašková 

Ing. Eliška Heidlerová 

Mgr. Věra Tomaierová 

Ing. Jiří Hamhalter 

 

 

 

 

Hodnotící komise společně provedla věcné hodnocení předložené projektové žádosti ve 

výzvě č. 3 MAS Pošumaví – IROP – Hasiči a vypracovala k ní kontrolní listy. 

Hodnocení projektu proběhlo s následujícím výsledkem:  

 

 

Číslo projektu 
Datum a čas 

přijetí na MAS 

Název 
projektového 

záměru 
Název 

žadatele CZV 

Statut 
splnění 

podmínek 
věcného 

hodnocení: 
Bodové 

hodnocení 

MAS/IROP21+/
03/01 01.09.2023 13:57 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany pro 
JSDHO Rabí Město Rabí 385 000,00 

Žádost splnila 
podmínky 
věcného 

hodnocení 

40 

MAS/IROP21+/
03/02 14.09.2023 10:34 

Technika pro 
JSDHO V 
Žichovice – 
speciální 
terénní vozidlo 
SxS 

Obec 
Žichovice 

995 000,00 

Žádost splnila 

podmínky 

věcného 

hodnocení 

45 

MAS/IROP21+/
03/03 02.10.2023 11:01 

Hartmanice - 
výměna vrat a 

Město 
Hartmanice 482 000,00 

Žádost splnila 

podmínky 
40 



 

oprava podlah 
v hasičské 
zbrojnici 

věcného 

hodnocení 

MAS/IROP21+/
03/04 03.10.2023 22:14 

Technika pro 
JSDHO V 
Budětice– 
speciální 
terénní vozidlo 
SxS 

Obec 
Budětice 995 000,00 

Žádost splnila 

podmínky 

věcného 

hodnocení 

45 

MAS/IROP21+/
03/05 04.10.2023 11:59 

Pořízení 
vybavení pro 
JSDH Klatovy a 
JSDH Luby 

Město 
Klatovy 716 900,00 

Žádost nesplnila 

podmínky 

věcného 

hodnocení 

20 

MAS/IROP21+/
03/06 04.10.2023 15:31 

Rekonstrukce 
požární 
zbrojnice 
Předslav 

Obec 
Předslav 400 000,00 

Žádost splnila 

podmínky 

věcného 

hodnocení 

50 

MAS/IROP21+/
03/07 04.10.2023 16:23 

Výstavba 
hasičské 
zbrojnice ve 
Všerubech 

Městys 
Všeruby 1 000 000,00 

Žádost splnila 

podmínky 

věcného 

hodnocení 

40 

    Celkem   4 973 900,00   

 

 

Hranice pro splnění podmínek věcného hodnocení je 25 bodů.  Předložené projektové 

záměry splnily podmínky věcného hodnocení vyjma projektového záměru č. 

MAS/IROP21+/03/05 s názvem Pořízení vybavení pro JSDH Klatovy a JSDH Luby, 

který získal 20 bodů a proto nesplnil podmínky věcného hodnocení. Alokace výzvy pro 

CZV je 2 500 000 Kč, alokace nevystačí na podpoření všech projektů v plném rozsahu. 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 16:00 hod. 

V Klatovech 14.11.2023 

 

Zapsal:   Filip Unzeitig 

Ověřovatel:   Ing. Lucie Cihlářová 


